1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 754/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE AGOSTO DE 2016

DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de agosto de 2016,

Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1614300042 Aleff Anisio Rocha Coelho Classificado -

1614500055 Amanda Radeski Schneider Classificado Atualização

1414601012 Bruna Zimmer Classificado -

1614601058 Carla Renata Maciel Rodrigues Classificado Atualização

1414802034 Catia da Veiga Kwiatkowski Classificado -

1414601034 Daniele Andressa Lotke Vier Classificado -

1214300052 Edinéia Krenzke da Silveira Classificado Atualização

1414300012 Elaine Maria Scalco Munchen Classificado -

1424500006 Elisson Anklam Lino Classificado -

1424601002 Fabiano Kapelinski Classificado -

1614300055 Geremias Junior Weisheit Classificado -

1414601038 Gilvane Maria Karas Classificado Atualização

1214200051 Greice Jaqueline Piper Paetzold Classificado -

1614300007 Gustavo Kuhn Kreutz Classificado -

1614500048 Henrique Santos Almeida Desclassificado IVS Superior

1614601014 Janaina de Lima Classificado Atualização

1614200023 Jaqueline Hintz Classificado -

1314200024 Lairton Danrlei Torres Classificado -

1614802029 Leticia Gabriele Drey Classificado -

1214120065 Maiara Helena de Melo Malinowski Classificado -

1214300035 Marceli Carline Thewes Classificado -

1614601016 Mariana Zwan Matraszek Classificado -

1614300036 Mateus dos Santos Oliveira Classificado -

1614120024 Mirian da Silva Dorneles Classificado -

1614601013 Paola Litter Lenz Classificado -

1424300004 Paola Machado Muniz Classificado -

1514500017 Victor Daniel Oliveira da Silva Classificado Atualização

Chapecó-SC, 26 de agosto de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS